[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO
Complexo Rio Madeira – Ed. Pacaás Novos - 2º Andar

Porto Velho, Rondônia.

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 356/2017/KAPPA/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01.1801.01273-00/2017/SEDAM/RO
OBJETO: Contratação de empresas/instituições especializadas para elaboração do Cadastro Ambiental Rural – CAR, para atender a Secretaria de Estado de Desenvolvimento Ambiental, conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I do Edital.
A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através de seu Superintendente, torna público aos interessados e em especial às empresas que participaram da licitação, que o certame licitatório em epígrafe foi REVOGADO, conforme previsto no art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, considerando a justificativa de revogação emitida pela Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental - SEDAM/RO, acostadas às fls. 666/669 dos autos, ratificada pelo seu ordenador de despesas, respeitado o prazo constante no artigo 109 da Lei Federal nº 8.666/93.
Publique-se.

Porto Velho-RO, 12 de setembro de 2017.

MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL
Superintendente/SUPEL/RO
Mat. 300115686

________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Farquar, 2986, Complexo Rio Madeira, Edificio Pacaás Novos, Segundo Andar, Bairro Pedrinhas  -Tel.: (69) 3216-5318

CEP.: 76.820-408 - Porto Velho - RO

[image: image1.png]